

# ITTM Holding ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 94 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Henrik Schioldann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITTM Holding ApS Åvej 9, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 94 49
	Stiftet: 16. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schioldann Nielsen Britt Nielsen Evan Lynnerup Olesen
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	H.S. Nielsen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	ECD Administration A/S, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 867.318 kr. mod 657.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalgrundlaget og er dermed omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag reetableres via egenindtjening i selskabets kapitalinteresser.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	784.504	578.096
Andre finansielle indtægter	113.392	106.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.593	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.303</b>	<b>680.069</b>
2 Skat af årets resultat	-22.985	-22.434
<b>Årets resultat</b>	<b>867.318</b>	<b>657.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	867.318	657.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>867.318</b>	<b>657.635</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>446.355</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.355</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.355</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.003.256	1.889.864
	Udskudte skatteaktiver	<u>343.000</u>	<u>365.985</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.346.256</u>	<u>2.255.849</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.346.256</u></b>	<b><u>2.255.849</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.792.611</u></b>	<b><u>2.255.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-7.808.854	-8.676.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.808.854</b>	<b>-5.676.172</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	335.352
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>335.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.068.694	7.576.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.068.694	7.576.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.771	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.601.465</b>	<b>7.596.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.792.611</b>	<b>2.255.849</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	-9.333.807	-6.333.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>657.635</u>	<u>657.635</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	-8.676.172	-5.676.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>867.318</u>	<u>867.318</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>-7.808.854</u></b>	<b><u>-4.808.854</u></b>

## Noter

---

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.593	0	
	<b>2.593</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	22.985	22.434	
	<b>22.985</b>	<b>22.434</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	10.171.313	10.171.313	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.171.313</b>	<b>10.171.313</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-8.844.380	-9.422.476	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	784.504	578.096	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-8.059.876</b>	<b>-8.844.380</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.665.082	-1.665.082	
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-1.665.082</b>	<b>-1.665.082</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	2.797	
Overført til hensatte forpligtelser	0	335.352	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>338.149</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>446.355</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ECD Administration A/S, Greve	100 %	446.355	784.504

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
